ing, as wherby your Winter Works inaye in Nobis in Christo Dilecto, Episcopo Norwi-
the Somer be attempted with some Storme. censi, seu ejus in Spiritualibus [Vicario]
And wer the Thing fitt to be talked of, yet Generali, Salutein in Domino sempiternam.
were the Princes and the Counsell, who Cum Sanctissimus in Christo Pater Dominus

might remedy it, meter to be spoken with noster, Dominus Julius, divina Providentia

therin, then the Multitude, who therby may Papa Tertius, inter alias Facultates, pro hu-

receyve an yll Impression, and an Occasion jus Regni, omniumque Personarum in eo ex-

of lewd Thinking, and lewde Talking, and istentium, Sanctae Ecclesiae Catholics Recon-
lewd Doing also, if it may lye in their Powers ; ciliationem faciendam necessarias, Nobis in

and that is all, that of Sowing thies Maters nostra hac Legatione concessas, hanc specia-

amongs them can ensue. These unbridled liter indulserit, ut quoscunque in Hasresium

Preachings were so much to be misliked in et Schismatis errores lapses, ab iis, et a qui-
the yll governed Tyrne, as Good Men trusted, buscunque censuris et poenis propterea incur-

in this Good Governance, it should have been sis, absolvere, et cum eis super irregularitate
amended. And so maye it be, when it shall prasmissorum occasione contracta dispensare,

please my Lords of the Counsell as diligently et alia multa ad haec necessaria, seu quorno-
to consyder it, as it is more than necessarie dolibet opportuna facere. Et hoc idem munus
to be loked unto. The Partye, me thinketh, Catholicis locorum Ordinariis, et aliis Per-

might well be put to Silence, if he were asked, sonis Deum timentibus, fide insignibus, et

How, being a Monk, and having professed Literarum scientia praeditis, dernandare pos-
and vowed solemply wilfull Poverty, he sumus

; prout in ejus Literis, tarn sub plumbo,
tan with Conscience keep a Deanery, and quam in forma brevis expeditis plenius, con-
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tinetur. Cumque Dei Benignitate, et Sere- Episcopis, etiam minus rite, dummodo in

nissimomm Regum Pietate, Regnum hoc eorum collatione, Ecclesiae Forma et Intentio

universaliter, et omnes Domini, Spirituales sit servata, per eos susceptis, et in eorum.

et Temporales, aliaeque Personae communita- susceptione ; etiamsi Juramentum contra

turn, in eo quod proxime celebratum est, Papatum Romanum prsestiterint ;
etiam in

Parliamento congregate singulariter primo : Altaris Ministerio ministrare, ac quaecunque,
Et deinde universum Corpus Cleri Provinciae quotcunque, et qualiacunque ; etiam Curata

Cantuariensis, et omnes fere Personae singulae invicem tamen se Compatientia, Beneficia

dictum Corpus reprsesentantes, coram nobis Secularia vel Regularia, Dignitatibus in Coir

existen', aliasque pleneque fuerint Sanctae EC- legiatis, Ecclesiis Principalibus, et in Cathe-
clesiie Catholicae, perNosipsos reconciliatae. dralibus, etiam Metropolitanis post Pontifi-

Speramusque fore, ut omnes alias quae recon- calem, majoribus exceptis ; etiam a Schisma-
ciliatae adhuc non sunt, reconciliari debeant ;

ticis Episcopis, seu aliis Collatoribus ; etiam

difficileque, et potius impossibile sit, ut tarn Laicalis Pietatis praetextu habita, Auctoritate

numerosa Multitude per Nos ipsos reconci- Apostolicaretinere, dummodo alteri Jus quae-
lietur. Ideo vices nostras, in hoc, Locorum situm non sit, et non promotos ad omnes
Ordinariis, et aliis Personis ut supra qualifi-

etiam Sacros, et Presbiteratus Ordines, a

catis, delegandas duximus : Circumspection! suis Ordinariis, si digni et idonei reperti

igitur vestrae, de cujus Probitate, et Charitatis fuerint, rite et legitime promoveri, ac Bene-

zelo, plenam in Domino Fiduciam obtinemus, ficia Ecclesiastica etiam curata, si eis alias

Auctoritate Apostolica, Nobis, per Literas canonice conferantur, recipere et retinere va-

ejusdem Sanctissimi Domini nostri Papae leant, qualitate temporis, Ministrorum de-

concessa, et per nos vobis nunc impensa, fectu, et Ecclesiae Mecessitatibus, Utilitati-

omnes et singulas utriusque Sexus, tarn Lai- busque ita poscen' dispensand' et indulgend'
cas quam Ecclesiasticas, Seculares, et quo- ac omnem inhabilitatis et infamise maculam,
rumve Ordinum Regulares vestrae Civitatis sive notam, ex praemiss' quomodolibet insur-

et Dioces' Personas, in quibusvis etiam hacris gen' penitus et omnino abolend'. Necnon in

Ordinibus constitutas, cujuscunque Status ct pristinum, et eum in quo ante praemissa quo-
Qualitatis existant, Etiam si Capitulum, Col- modolibet erant, Statum ita ut omnibus et

legium, Universitas, seu Communitas fuerit, singulis Gratiis, Privileges, Favoribus et In-

quarumvis Haeresum aut novarum Sectarum dultis, quibus caeteri Christi Fideles gaudent,
Professores, aut in eis culpabiles vel suspec- et gaudere quomodolibet possunt, uti et gau-
tas, ac credentes, receptatores, aut fautores dere valeant, in omnibus, et per omnia j

eorum, suos errores agnoscentes, ac de illis perinde ac si a Fide Catholica in aliquo nun-
dolentes ; et ad orthodoxam Fidem recepi quam defecissent, restituend' et reponend' et

humiliter postulan' cognita in ipsis, vera, et redintegrand', et eis, dummodo Corde con-
non ficta, aut simulata *

Potentia, ab omnibus triti, sua errata et excessus, Circumspection!
et singulis Hasresum, Schismatis, et ab ortho- vestrse, alicui alteri per eos eligend', Catho-
doxa Fde, Apostasiarum et Blasphemiarum, lico Confessori sacramentaliter confiteantur ;

et aliorum quorumcunque similium errorum
;

et Poeniten' salutare eis praemiss' injungend'
eliam sub generali Sermone non venientium omnino adimpleatur : omnem publicam Con-

peccatis, criminibus, excessibus et delictis ; fessionem, Abjurationem, Renunciationem et

de quibus tamen jam inquisiti, vel accusati, Poenitentiam, jure debit' arbitrio vestro mo-
seu condemnati non fuerint, et quibusvis Ex- deran', vel in tot' remitten'. Necnon quos-
communicationis, Suspensionis, et Interdic- cunque Regulares et Religiosos, extra eorum
torum, et aliis Ecclesiasticis et Temporal i bus, regularia loca, absque bedis Apostolicse Li-

Censuris et Poenis, in eas praemissorum et centia, errantes ab Apostasiae reatu et Ex-

infrascriptorum occasione, a Jure vel ab communicationis, aliisque Censuris et Poenis
Homine lads vel promulgatis; etiamsi in eis Ecclesiasticis, per eos propterea, etiam juxta
pluribus Annis insorduerint, et earum Abso- suorum Ordinum instituta incurs', injuncta
lutio, diet Sedi etiam per Literas in Ccena eis pro modo culpae, Poenitentia salutari

Domini legi consuetas, reservata existat in pariter absolvend' : Et super quacunq ; irre-

utroque Conscientiae, scilicet et contentioso gularitate propterea, per eos contracta, ac

foro, eos vero qui jam inquisiti, vel accusati, cum eis ut alicui Curato Benefic' de illud

aut condemnati fuerint, ut praefertur, ad cor obtinen' consensu, etiam in habitu Clerici
revertentes in foro Conscientiae, tantum pie- Secularis, habitur' suum regularem sub ho-
narie absolventur et liberentur. Necnon cum nesta toga Presbyteri Secularis deferen',
eis super irregular!tate, per eos prasmissorum deservire, et extra eadem loca regularia re-
occasione contracta, etiam quia sic Ligati, manere ad beneplacitum nostrum, libere et
Missas et alia Uivina Officia, etiam contra licite possunt, eadem Auctoritate Apostolica,
Ritus et Ceremonias hactenus probatas et ob defectum Ministrorum, et alias praedictas
usitatas celebraverint, aut illis alias se im- causas, dispensandi. Ac quoscunque quum
miscucrint, contracta quoque irregularitate, in Sacris Ordinibus constituti, Matrimonia
et aliis praemissis non obstantibus, in suis etiam cum Viduis et corruptis Mulieribus de
Ordinibus, etiam ab Hasreticis et Schismaticis fact' contraxerint, postquam Mulieres sic co-

pulat' rejecerint, illisque abjuraverint, ab
* L. Ptcnitcntia. htijusmodi excessibus, et Excoramunicationis
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Sententia imposit', eis pro modo culpa;, Poe- present Reparacion ; and to signifie therwith

nitentia salutari, in forma Ecclesise consueta in whome the Fault is.

absolvend': Ac cum eis, postquam Poeniten- 6. Not to confirme aney Lease of aneye
tiam peregerint, et continenter ac laudubiliter Bfinefice, to the Prejudice of the Successor.

vivere cogniti fuerint, super Bigamia propte- 7. To cause the Churches decay'd with

tea per eos contract' ;
Ita ut ea non obstan', vacant Fruits and Goods, ministred with what

in quibusvis susceptis et-suscipiendis Ordini- remaineth in the Executors Names.

bus; etiam in Altaris Ministerio ministrare, 8. To interrupt them that Eat Flesh by pre-
ac alicui Beneficio Ecclesiastico, de illud tence of Dispensacion granted by the Princes.

obtinentis consensu deservire ;
et extra taraen 9. To appoint suche as dwell in Scites of

Diocesin, in qua fuit copulatus eisdem de Monasteries, to repaire to some Churche for

caus' dispensand'. Necnon Parochialium to hear the Servyce.
Ecclesiarum tuae Dioces' Rectores sive Cura- 10. To keep the Registre for Buryeinge,
tos, de quorum Fide, Probitate, Circumspee- Christininge, and Marriage.
tion' ac Charitatis zelo, plena Fiducia con- 1 1 . A Fourme of Sute for Layemen to re-

spici possit, ad quarumcunque utriusque sexus ceyve their Tythe in Spiritual Courts.

Suse Parochiaj Personarum Laicarum, tantum

Absolutionem, et Ecclesiae Catholicae Recon- Instructions given by theCardinal to the Bishops,

ciliationem, ut preefertur, Auctoritate Apos- and their Officers.

tolica, faciendam. Et si qui ex Curatis pras- F. 55.6.] SINGULI Domini Episcopi, nec-

dictis ad id idonei non fuerint, in eorum de- non Officiates Kcclesiarum qua: nunc vacant pro
fectum alias idoneas et sufficientes Personas, exequutione eorum qute a Reverendissimo Do-

qui eorum Vices suppleant nominand' et de- mino Legato sunt eis demandata Ordinem

putand' quas sic per eas nominal' et deputat' quam infrascript, est, poterint observare.

in locum nostrum in Remissionibus, absolu- Primum vocatum ad se totum singularum
tionibus, et reconciliationibus substituimus civitatum, quibus singuli proesunt, Clerum, de

eisque vices nostras subdelegamus : plenam his quae sequuntur, instituere procurabunt.
et liberam Auctoritate Apostolica nobis ut De Paterno Amore et Charitate quam.

preemittitur concessa, tenore presentium con- Sanctissimus Dominus noster Julius Papa
cedimus Facultatem : vosque in praemissis Tertius erga Nationem Anglicam declaravit,

omnibusque in nostrum locum substituimus qui ut primum cognovit Serenissimam Ma-
praemissis ac regula de insordesen' et ordina- riam fuisse Reginam declaratam Reverendis-

tionibus Apostolicis, et omnibus illis, quae in simum Dominum Reginaldum Cardinalem
Literis Prae.dictis Sanctitas sua voluit, non Polum de suo Latere ad has Partes Legatum,
obstare, contrariis non obstantibus quibus- misit ut Regnum hoc tot jam Anuos ab Eccle-

cunque praasentibus in prsteritis casibus lo- sia Catholica separatum, ad ejus unionem
cum haben' et ad beneplacitum nostrum du- reducere, et inerroremlapsosConsolari atque
raturis. Dat' Lambeth' prope Londin' Win- in Dei Gratiam restituere studeret.

ton' Dioc' Anno a Nativitate Domini Mille- De ejusdem Domini Legati adventu, quan-
simo Quingentesimo Quinquagesimo Quinto ta Laetitia et honore is exceptus fuerit turn a

Quarto Calen' Februarii Pontificatus Sanctis- Serenissimis Regibus, turn ab aliis omnibus,

simi in Christo Patris et Domini nostri Do- De his quae in Proximo Parliamento Acta et

mini Julii Divina Providentia Papaa Tertii conclusa sunt. Scilicet de omnibus Dominis
Anno Quinto Regni. de Parliamento et Universo Regno a Schismate

Car" 8
. Polus, Leg. et Censuris incursis absolutis et Ecclesias Ca-

M. Antonius Faita, Seer, tholicae reconciliatis : de omnibus Legibusquae
contra Authoritatem Sedis Apostolicse et Ro-

XXXIV. Articles of such Things as be to I

put in Execution.

muni Pontificis fuerant per Henricum Octa-

vumet Edvardum Sextumlatae etpromulgatae,
revocatis et abolitis. De restituta Sanctissimo-

[E Libro Memorandorum temp. Tho.
Thirlby, i) mino nostro Papas et Ecclesiae Romanes

lo. Hopton et Jo. Parkhurst, Epp. Norvic. in eadem Obedientia quae ante hoc perniciosissi-

Reg. Prin. R. P. Dom. Ep. Norvic. F. 56.] mum Schisma praestabatur.

1. THE Divorce of married Priests accord- F. 57. a.] DE AUCTORITATE Episcopis

ing to the Canons. restituta et maxime ut possint contra Hereti-

2. The Restitution of them by Penitence, cos et Schismaticos procedere, et eos juxta

thereupon to recommende them to other Dio- Canonicas Sanctiones coercere et punire :

cesses as Penitents. hiis ita expositis veniant ad Facul tales sibi

3. To certifie the Exhilitie of Benefices, ab eodem Reverendissimo D. Legato conces-

which for want of Livings, have noo Curats. sas, quae recitentui, et hie omnes qui in Schis-

4. To certifie the Counsaill of as maney as niata vel alios Errores lapsi sunt invitentur

they know thave taken into their Hands the ad Absolutionem et Reconciliationem Humili-

Goods of the Church. ter et ex toto corde petendam. Necnon dis-

5. To certifie what Chauncells of Benefices pensationes tarn super Ordinibus quam super

impropered
*
by some decaye, as they need beneficiis Necessarias et opportunas postulan-

das
;
deinde prasfigatur dies infra quern dicti

* L. be so in. de Clero Humiles et Penitentes compareant
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ad petendum suppliciter Absolutionem, Re-
conciliationem et Dispensationes Prasdictas :

secundum veto Dommium Episcopi postquam
illi omnibus Erroribus suis renunciaverint et

promiserint Sacramentaliter ipsis, aut alter!

Sacerdoti Catholico Confessurosesse Errores

suos Peuitentiam sibi injungendam adimple-
turos eos absolvent, et Ecclesiae reconcilia-

bunt, et cum ipsis juxta formam Facultatum

perpetendum Necessitatibus prout sibi visum

fuerit, dispensabunt : adhibendo semper con-

Yenientem distinctionem inter eos, qui solum

in Schisma et Hereses inciderunt, et eos qui
ea etiam Publice docuerunt et alios ad pec-
candum induxerunt.

EODEM DIE constituetur Dies Festus et

Solemnis in quo astante in Ecclesia Populi
Multitudine Domini Episcopi omnes Curati

Ecclesiis suis, omnia eadem quae Clero jam
exposit' fuerunt Populo quoq ; insinuabunt et

omnes invitabunt Paterne et cum omni affec-

tu, ut agnitis erroribus suis ad Ecclesiae Catho-

lics gremium revertantur : promittendo fore,

ut omnibus prxterita Crimina omnia condo-

nentur et remittantur modo eos ex animo il-

lorum peniteat, et illis renuncient. Praefiga-
tur autem terminus, utpote tota paschatis
Octava, infra terminum omnes Ecclesiae re-

concilientur alioquin eo lapso contra ipsos et

eos qui post reconcilationem ad vomitum avers i

fuerint severissime procedetur, dicatur etiam

de Facultate concessa a Reverendissimo Do-
mino Legato Episcopis, et aliis ut absolvere

possint, omnes quicunq; ad vos reversi fuerint.

Idem Domini Episcopi et Officiates nomi-
nabunt et deputabunt Ecclesiarum Parochiali-

um Rectore seu alias Personas idoneas, qua
Laicos ab Heresi, Schismate, et quibuscunq ;

Censuris absolvant juxta Facultatum Formam
et tenorem. Data per Episcopos formula

qua in Absolutione et Reconciliatione uti de-

beant.

Eadem poterint cum Clero totius Dioces'

observari prout commodius visum fuerit. Do-

mini Episcopi et officiales prsefati, necnon

omnes Curati seu alii ad id deputati, habeant

Librum in quo nomen et cognomen Parochi-

anorum reconciliatorum inscribantur : etpos-
tea sciatur qui fuerint reconciliati et qui non.

Idem Domini Episcopi et Officiales Octava
Paschatis elapsa poterint facere visitationem

Civitatis primo, deinde Dice' et se qui non
fuerint reconciliati, poterint eos ad se vocare,

et cognoscere propter quas ab erroribus suis

nolintrecedere, et si in eis obstinate perseve-
rarint, turn con' eos procedent.

In hac secunda visitatione attendant dili-

genterquaein hoc brevicompendiosunt notata,
et niaxitne faciant ut omnes Ecclesiastics? Per-

nonae ostendant Titulos suorum Ordinum et

Beneficiorum, ut si in eis aliquis alius defec-

tus insit illis, provideant et omni studio pro-
curent ut Errores quibus Dioceses eorum sint

infectae extirpentur, ut veritas fidei turn in

concionibus turn in confessionibus doceatur :

deputando Personas idoneas ad conciones

faciendas, et coufessiones audiendas. Id et

curent
;

ut Sacrorum Canonum instituta in

omnibus observentur et Nomen Divi Thomas

Martyris necnon Sanctissimi Domini nostri

Papae er Libris dispunctum in illis restituatur

et pro eo Secundum morem Ecclesiae ut ante
Schisma fiebat oretur.

In publicationibus hujusmodi erit antea
omnia facienda commemoratio miseriarum et

in felicitatis praeteritorum temporum et Mag-
nae Gratiae, quam nuuc Deus pro sua Miseri-
cordia Populo huic exhibuit, hortando omnes
ad haec grato animo cognoscendum , et infini-

tas Gratias Divinae ipsius Bon itate assidue

agendum.
Hortandi et sunt omnes ut devote orent

Deum pro Salute et Felici statu horum Sere-
nissimorum et de Loc Regno optime merito-
rum et merentium Regum et Specialiter pro
fielici statu Serenissimse et Piissimae Reginae.

Faithfully transcribed from the Old Book
aforementioned, with which Collated by

Thorn. Tanner.

XXXV. The Process and Condemnation of
Bishop Hooper, and the Order given for his~
Execution.

[Officium Domini contra Johannem Hooper.]

Condemnatio Johannis Hooper superArticulos

Haereticam pravitatem concernentes.

Acta Die Lunte xxvin Die Jamiarii Anno
Domini in sequendo computationem F.ccleaite

Anglicance M ccccc LIIII in Ecclesia Paro-
chiali Sancti Salvatoris in Burgo de Souih-

warke Winton' Dioc' coram Reverendo Patre
Domino Stephana Permissione Divina Winlon'

Episcopo, fc. Auctoritate Sua Ordinaria iltic

judicialiter seden' assisted' sibi Reverend' in

Christi Patribus Episcopis, &;c. In Presenlia

noitra Antonii Husey, Roberti Johnson, et

Willtilmi Day, Notoriorum, c.

QUIBUS Die et loco Productus fuit in Ju-
dicium Joannes Hooper Clericus de et super
Haeretica pravitate, Publice et Notorie infa-

matus : cui dictus Reverendus Pater palam
proposuit, quod cum ipse Superiori Die coram
eodem Reverendo Patre et nonnullis aliis a

Privato Consilio Dominorum Regis et Re-

ginae ad hoc specialiter destinatis evocabatur
et exhortatus fuerat, ut agnoscens transactae

Vitae suae et Perversae Doctrinaj Errores et

Hereses, rediret cum cateris ad unitatem
Ecclesiae : Oblataque fuerat ei sic volenti

preteritorum Erratorum et facinorum suorum
condonacio. Ipseq; Johannes tune indurato

aniino sic redire renuerit. Propterea in Pre-

sentiarum in Publicum justitiae forum ad re-

spondendum ArticulisHeretica pravitate con-

cernen' coram eodem Reverendo Patre Auc-
toritate sua Ordinarie sedente evocatus fuit.

Offerens prasterea Publice tune et ibidem

quod si adhuc se reconciliare vellet, hbenter
in gremium Sanctse Matris Ecclesiae recipe-
retur. Et ipse Johannes Hooper non solum
facere renuit.verum etiam in nonnullafl Bias-
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phemias impudenter perrupit. Et deinde

Dominas Episcopus, &c. inter caeteros com-

plures Articulos, et Capita, hos sequentes
eidem Johanni Hooper specialiter objecit.

In Primis, Quod Tu Johannes Hooper,
existens Presbyter et Religiosus, Regula a

Jure approbata expresse professus, quandam
Mulierem de facto, cum de jure non debuisti,

in Uxorem, sive Conjugem accepisti ; et cum
ilia, tanquam Uxore et Conjuge tua, coha-

bitasti in Nephariis et illicitis cum ea am-

plexibus cohabitando, Matrimoniaq ; pre-
tensa hujusmodi licita, et de jure divino va-

lida fuisse, et esse, tarn infra Dioc' Winton',

quam alias quamplures Dioc' hujus Regni
Anglias, asseruisti, praedicasti, docuisti, Li-

brisq ; editis publicasti et defendisti, et sic

asseris et credis in praesenti. Et ministra-

mus conjunctim, et de quolibet.
Ad quern quidem Articulum respondet et

fatetur, Se Presbyterum et Religiosum pro-
fessum, quandam Mulierem in Uxorem legi-

time accepisse, et cum eadem tanquam cum
Uxore legitima cohabitasse : Et quod hujus-
modi Matrimonia, in locis praadictis, licita,

et de Jure divino valida fuisse, et esse, as-

seruit, praedicavit, docuit, et Libris editis

publicavit et defendit ; sicq ; asserit, credit,

et defendere paratus est in praasenti, ut dicit.

Secundo, Quod Tu Joannes Hooper, in lo-

cis praedictis, asseruisti, prasdicasti, docuisti,

et Libris editis publicasti et defendisti ; sicq ;

credis, tenes, asseris et defendis, Quod prop-
ter Culpam Fornicationis, sive Adulterij

commissam, Personae legitime conjungatae,

possunt ex Verbo Dei, ejusq; Auctoritate

ac Ministerio ab invicem pro Adulterio

a Vinculo Matrimonij separari et divorciari :

Sicq ;
licebit Viro aliam accipere in Uxorem ;

et Mulieri similiter, alium accipere in Mari-
tum.

Ad quern quidem Articulum respondit affir-

mative, Quodque paratus est defendere con-

tenta in eodem, contra omnes Adversaries,
esse vera, de Jure divino et humano.

Tertio, Quod Tu, locis pradictis, asseruisti,

tenuisti, publicasti, libris edictis docuisti et

defendisti ; sicque credis, asseris, tenes, et

defendis in prassenti, Quod in Eucharistia,
sive Sacramento Altaris, verum et naturale

Christi Corpus, et verus et naturalis Christi

Sanguis, sub speciebus Panis, et Vini vere

non est : Et quod ibi est materialis Panis, et

materiale Vinum tantum, absque veritate et

prcesentia Corporis et Sanguinis Christi.

Ad quern quidem Articulum, sub hoc con-

temptu verborum, respondit; viz. That the

very Natural Body of Christ, is not Really and

Substantially in the Sacrament of the Altar:

Saying also, That the Mass ii the Iniquity of
the Devil ; and that the Mass is an Idol.

Prasmissis expeditis, Dominus assignavit
eidem Johanui Hooper, ad comperendum in

hoc loco crastina die, inter Horas 8 et 9m

ante Meridiem, ad vidend' ulteriorem Pio-

cessum, &c. Quibus Die et Loco, inter Ho-
ras assignatas, coiam dicto Reverendo Patre,

Winton' Episcopo, &c. assistentibus sibi Re-
verendis Patribus, &c. in nostra Notariorum

praedictorum Praesentia, rursus comperuit
dictus Johannes Hooper, quern Dominus

Episcopus Wintoniensis, rnultis rationibus,
ad sese reconciliandum, suasit et exhortavit :

Dictus tamen Johannes Hooper, in Perti-

nacia et Malicia sua perseverans, perrupit in

Blasphemias, dicendo etiam publice, That

Matrimony is none of the Seven Sacraments :

And that if it be a Sacrament, he can prove
Seven-score Sacraments. Deinde Dominus

Episcopus, perspecta ejus pertinaci duritia,
tandem tulit contra eum Sententiam defini-

tivam, in Scriptis condemnando eum pro
Haeretico et Excommunicato : Et consequen-
ter eum tune ibidem tradidit Curia Seculari,

atq ;
in manus Davidis Woodroff, et Wil-

lielmi Chester, Vicecomit' Civitatis Londini ;

qui eundem Johannem Hooper tune secum
abduxerunt. Super cujus Sententiae Prola-
tione et Lectura, idem Reverendus Pater re-